



T.C Sağlık Bakanlığı
Türkiye Kamu Hastaneleri
Kurumu

Sayı :28219380-610
Konu :Yazılı Soru Önergisi

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU
Hastane Hizmetleri Başkan Yardımcılığı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - TÜRKİYE KAMU
HASTANELERİ KURUMU - TKHK ÖZELLİKLI
SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
19.12.2013 16:20 - 2013.5451.262799 610



00001087199

00001087199

7/29605-29606-29607-29608-29609-29610-29611
G.K. 39

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi :01.10.2013 tarih ve 43452547-120.07/143472 sayılı yazınız.

Ardahan Milletvekili Sayın Ensar ÖĞÜT tarafından verilen "Önergelerde belirtilen illerde doğum ve çocuk bakımevi olarak hizmet veren hastanelerin personel ve fiziki imkanları ile ilgili" 7/29605-29606-29607-29608-29609-29610-29611 sıra sayılı yazılı soru önergelerinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EK:4 sayfa

Ardahan Milletvekili Sayın Ensar ÖĞÜT tarafından Bakanlığımıza yöneltilen "Siirt, Adıyaman, Elazığ, Bingöl, Batman, Bitlis, Muş, Hakkari, Şırnak, Diyarbakır, Şanlıurfa, Ardahan, Kars, Iğdır, Ağrı, Erzurum Gümüşhane ve Bayburt'da doğum ve çocuk bakımevi olarak hizmet veren hastanelerin personel ve fiziki imkanları ile ilgili hususlara ilişkin" 7/29605-29606-29607-29608-29609-29610-29611 sıra sayılı yazılı soru önergelerinin cevabıdır.

SORU

Siirt, Adıyaman ve Elazığ'da kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevkin nedeni nedir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Siirt, Adıyaman ve Elazığ illerimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayıları aşağıda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
SIİRT	7		6
ADİYAMAN	16	1	9
ELAZIĞ	16	5	14

Her üç ilimizde de, Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak personel planlamalarımız devam etmektedir. Söz konusu illerimizdeki hastanelerimizde cihaz sıkıntısı olmayıp cihazların düzenli kalibrasyonu yapılmaktadır. Siirt Devlet Hastanesi ileriki aylarda yeni binasına taşınacak olup cihazları yenilenecektir. Elazığ ilinde il dışına hasta sevkisi yapılmamaktadır. Adıyaman ve Siirt ilinde il dışına sevkileri azaltmak için mevcut yeni doğan yoğun bakım ünitesinin kapasite artırılması çalışmaları devam etmektedir.

SORU

Bingöl, Batman ve Bitlis'te kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevkin nedeni nedir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Bingöl, Batman ve Bitlis illerimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayıları aşağıda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
BİNGÖL	6		2
BATMAN	10		11
BİTLİS	6		3

Her üç ilimizde de, Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak personel

planlamalarımız devam etmekte olup bu bağlamda Bingöl Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesine, Batman Kozluk Devlet Hastanesine, Bitlis Devlet Hastanesine ve Bitlis Güroymak Devlet Hastanelerine anılan branşta 5 uzman hekim planlanmış ve atama işlemleri devam etmektedir. Söz konusu illerdeki hastanelerimizde gerekli cihaz donanımı mevcut olup cihazların kalibrasyonları yapılmakta ve gerekli görülen cihazların değişimi yapılmaktadır. İl dışına yapılan sevklerin nedeni Prematüre gebelik, Preeklampsi ve yoğun bakım yetersizliği olup mevcut yoğun bakım ünitesi kapasite artırma çalışmaları devam etmektedir.

SORU

Muş, Hakkâri ve Şırnak'ta kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var ve bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevk nedenidir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Muş, Hakkâri ve Şırnak illerimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayıları aşağıda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
MUŞ	8		4
HAKKARİ	6		4
ŞIRNAK	6		7

Her üç ilimizde de, Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak personel planlamalarımız devam etmekte olup bu bağlamda Muş Devlet Hastanesine, Şırnak Devlet Hastanesine ve Şırnak Cizre Dr. Selahattin Cizrelioğlu Devlet Hastanelerine anılan branşta 3 uzman hekim planlanmış ve atama işlemleri devam etmektedir. Söz konusu illerimizdeki hastanelerimizde gerekli tıbbi cihazlar yeterli miktarda bulunmakta ve kullanılan cihazların bakım ve kalibrasyonları periyodik olarak düzenli bir şekilde yapılmaktadır. İl dışına yapılan sevkler ileri tetkik ve tedavi gerektiren durumlar için yapılmaktadır.

SORU

Diyarbakır ve Şanlıurfa'da kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var ve bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevk nedenidir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Diyarbakır ve Şanlıurfa illerimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayıları aşağıda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
DİYARBAKIR	36	10	34
ŞANLIURFA	36	4	71

Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak Diyarbakır ve Şanlıurfa illerimizde hizmet veren sağlık tesislerimiz için personel planlamamız devam etmekte olup bu bağlamda Şanlıurfa Harran Devlet Hastanesine, Şanlıurfa Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesine ve Şanlıurfa Viranşehir Devlet Hastanelerine anılan branşta 3 uzman hekim planlaması yapılmıştır. Diyarbakır Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesindeki cihazlar son teknoloji de olup il dışına sevk yapılmamaktadır. Şanlıurfa Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesinde gerekli cihazlar mevcut olup İl dışı sevkleri önlemek açısından yeni doğan yoğun bakım ünitelerindeki yatak sayısı artırma çalışmaları devam etmektedir.

SORU

Ardahan'da kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var ve bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevkini nedeni nedir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Ardahan İlimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
ARDAHAN	3		

Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak Ardahan ilimizde hizmet veren sağlık tesislerimiz için personel planlamamız devam etmektedir. Ardahan da doğum ünitelerindeki cihazlar aktif olarak çalışmakta ve düzenli bakımları yapılmaktadır. İl dışına yapılan sevkler 3. Derece yeni doğan yoğun bakım ünitesi olmadığı için olup il nüfus ve hasta potansiyeli yetersizliği nedeniyle söz konusu yoğun bakım ünitesinin açılması planlanmamıştır.

SORU

Kars, Iğdır ve Ağrı'da kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var ve bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevkini nedeni nedir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Kars, Iğdır ve Ağrı illerimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayıları aşağıda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
KARS	8	6	2
IĞDIR	3		3
AĞRI	11		6

Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak Kars, Iğdır ve Ağrı illerimizde hizmet veren sağlık tesislerimiz için personel planlamamız devam etmekte olup bu bağlamda Ağrı Devlet Hastanesine, Ağrı Diyadin ve Ağrı Patnos Devlet Hastanelerine ve Iğdır Devlet Hastanelerine anılan branşta 5 uzman hekim planlanmış ve atama işlemleri devam etmektedir. Söz konusu illerimizdeki hastanelerimizde doğum ünitelerinde bulunan tüm cihazların periyodik bakım ve onarımları ile rutin kalibrasyonları yapılmakta olup gerekli görülenler HEK'e ayrılmakta ve ihtiyaç olduğunda yerine yeni alımlar yapılmaktadır. İl dışına yapılan sevkler Iğdır ilinde Prematüre doğum eylemi, Eklampsi gibi nedenlerdendir. Kars ilinde 3. Derece yeni doğan yoğun bakım ünitesi olmadığı için il dışına sevk yapılmakta olup bu ünitemizin açılması için çalışmalar devam etmektedir. Ağrı ilinde il dışı sevklerin nedeni preeklampsi, yüksek riskli gebeler olup mevcut yoğun bakım ünitesinin kapasite artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

SORU

Erzurum. Gümüşhane ve Bayburt'ta kadın doğum uzmanı kaç doktor çalışıyor? Hastanede kaç doğum ünitesi var ve bu ünitedeki cihazlar uzun zamandır hizmet verdiğinden yenileri ile ne zaman değişecek? Kadın hastalıkları ile ilgili dışarıya sevk nedenidir? Hasta sevkini durdurmak için bir çalışmanız var mı?

CEVAP

Erzurum. Gümüşhane ve Bayburt illerimizde hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşlarında hâlihazırda görev yapan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı sayıları aşağıda sunulmuştur;

İL ADI	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI SAYISI		
	SAĞLIK BAKANLIĞI HASTANELERİ	ÜNİVERSİTE HASTANESİ	ÖZEL SAĞLIK KURUMLARI
ERZURUM	20	5	6
GÜMÜŞHANE	5		
BAYBURT	2		

Her üç ilimizde de, Bakanlığımızın mevcut insan kaynakları kapsamında ve kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı branşında sağlık insan gücü kapasitesindeki artışa bağlı olarak personel planlamamız devam etmekte olup bu bağlamda Bayburt Devlet Hastanesine ve Erzurum Hınıs Şehit Yavuz Yürekseven Devlet Hastanelerine anılan branşta 2 uzman hekim planlanmış ve atama işlemleri devam etmektedir. Söz konusu illerdeki hastanelerimizde hizmet veren bütün tıbbi cihazlar çalışır durumda olup ihtiyaç duyulması halinde gerek sağlık tesisleri bütçesi gerekse Kurumumuz tarafından yenileri ile değiştirilmektedir. Erzurum ilinde il dışına sevk yapılmamakta olup Bayburt ilinde yapılan sevklerin nedeni Amniyosentez yapılması düşünülen hastalar, ileri tetkik ve tedavi gerektiren durumlar ve kendi isteği ile yapılan sevklerden oluşmaktadır. Gümüşhane ilinde yeni doğan yoğun bakım ünitesi kapasite artırılması çalışmaları devam etmektedir.

Göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür ederim.